Produktinformation

Farbe:

Naturbelassen

Saunaofen:
Holzverbrennungsofen

Dachbreite

Dachtiefe

Bedarf Dachfolie
Material

Bauweise

InnenmaR Breite Gesamt
InnenmaR Tiefe Gesamt
InnenmaR Hohe Gesamt
Seitenhéhe

InnenmaR Breite Sauna
InnenmaR Tiefe Sauna
InnenmaR Breite Vorraum
InnenmaR Hohe Sauna
InnenmaR Tiefe Vorraum
InnenmaR Héhe Vorraum
Umbauter Raum
AuBenmaR Breite
AuBenmaR Tiefe
Firsthohe

Grundflache

Dachflache

Saunadach Bauweise
Saunadach Dammung
Breite Fenster

Hohe Fenster

Typ Ofen

Anzahl Banke

Bank Material

Bank 1 Tiefe

Bank 2 Tiefe

Ofenschutz Breite
Ofenschutz Material
Ofenschutz Tiefe
Ofenschutz Hohe

Tiirart

Tir Schloss

Tur Breite

Tir Hohe

Tiir Offnungsrichtung
DurchgangsmaR Breite
DurchgangsmaB Hohe
Einstiegsart
FuBbodentyp

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale

Saunahaus Skrollan 1 mit Vorraum

Artikel-Nr.: 40422

Tir:

Milchglas Saunattr

373 cm

227 cm

3 Rollen
Nordische Fichte
Steck-Schraub-System
324 cm

184 cm

195 cm

201 cm

184 cm

184 cm

136 cm

196 cm

184 cm

195 cm

12,8 m?

336 cm

196 cm

228 cm

6 m?

8,2 m?
vormontierte Elemente
Mineralwolle

122 cm

42 cm
Holzverbrennungsofen
2 Stk.

Espe

57 cm

57 cm

60 cm

nordische Fichte
51 cm

80 cm
Ganzglastir

Zylinderschloss mit Handgriff und 3
Schliisseln

83 cm, 86 cm

177 cm

rechts und links anschlagbar
78 cm

31,5cm, 68,5 cm
Fronteinstieg

Massivholz



3270x1180x830x735
VerpackungsmaBe mm/Gewicht kg 2360x1020x230x49,6 385x290x140x20
560x460x460x17 325x240x120x1,5

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




A

A

/

A
oL6l

553 || 554 || 553 ||| 620 || 620

1840 T 1360

A
vy

7 LANGFRISTIGER SCHUTZ
_— 40 x 60mm Fundament Balken

KDI UNTERLEGER 38mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale




