Produktinformation

Saunahaus Skrollan 1 mit Vorraum Artikel-Nr.: 40422

Farbe:



Naturbelassen

Tür:

Milchglas Saunatür

Saunaofen:

Holzverbrennungsofen



Dachbreite	373 cm
Dachtiefe	227 cm
Bedarf Dachfolie	3 Rollen
Material	Nordische Fichte
Bauweise	Steck-Schraub-System
Innenmaß Breite Gesamt	324 cm
Innenmaß Tiefe Gesamt	184 cm
Innenmaß Höhe Gesamt	195 cm
Seitenhöhe	201 cm
Innenmaß Breite Sauna	184 cm
Innenmaß Tiefe Sauna	184 cm
Innenmaß Breite Vorraum	136 cm
Innenmaß Höhe Sauna	196 cm
Innenmaß Tiefe Vorraum	184 cm
Innenmaß Höhe Vorraum	195 cm
Umbauter Raum	12,8 m³
Außenmaß Breite	336 cm
Außenmaß Tiefe	196 cm
Firsthöhe	228 cm
Grundfläche	6 m²
Dachfläche	8,2 m²
Saunadach Bauweise	vormontierte Elemente
Saunadach Dämmung	Mineralwolle
Breite Fenster	122 cm
Höhe Fenster	42 cm
Typ Ofen	Holzverbrennungsofen
Typ Ofen Anzahl Bänke	Holzverbrennungsofen 2 Stk.
•	-
Anzahl Bänke	2 Stk.
Anzahl Bänke Bank Material	2 Stk. Espe
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe	2 Stk. Espe 57 cm
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür Zylinderschloss mit Handgriff und 3
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe Türart Tür Schloss	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür Zylinderschloss mit Handgriff und 3 Schlüsseln
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe Türart Tür Schloss Tür Breite	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür Zylinderschloss mit Handgriff und 3 Schlüsseln 83 cm, 86 cm
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe Türart Tür Schloss Tür Breite Tür Höhe	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür Zylinderschloss mit Handgriff und 3 Schlüsseln 83 cm, 86 cm 177 cm
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe Türart Tür Schloss Tür Breite Tür Höhe Tür Öffnungsrichtung	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür Zylinderschloss mit Handgriff und 3 Schlüsseln 83 cm, 86 cm 177 cm rechts und links anschlagbar
Anzahl Bänke Bank Material Bank 1 Tiefe Bank 2 Tiefe Ofenschutz Breite Ofenschutz Material Ofenschutz Tiefe Ofenschutz Höhe Türart Tür Schloss Tür Breite Tür Höhe Tür Öffnungsrichtung Durchgangsmaß Breite	2 Stk. Espe 57 cm 57 cm 60 cm nordische Fichte 51 cm 80 cm Ganzglastür Zylinderschloss mit Handgriff und 3 Schlüsseln 83 cm, 86 cm 177 cm rechts und links anschlagbar 78 cm



































